SINCE 1975
技友牌工業級電動起子
Professional
Industry
Torque-control
Electric Screwdriver
Germany
德國專利

40 ~ 100
起子頭編號說明
ORDERING CODE
尾部型式 / Shank:
M3 : 4mm
M6 : 5mm
U4 : 5mmøHEX
U5 : 1/4" HEX
前端外徑及長度
Front Body Size and  length
or Width
or Blade
or Size
or Hex Across Flat
輸出端規格
Point # or Thickness
(#00, 0, 1, 2 0.4, 0.6,⋯)
起子頭長度
Overall Length
(40~200mm)
適用螺絲 / Screw Type:
P : 十字起子頭 Phillips Screw Bit
S : 一字起子頭 Slotted Screw Bit
H : 內六角起子頭 Hex Socket
N : 套筒（無磁）Nutesetter,
                                 Non-magnetic
G : 套筒(合磁) Nutsetter, Magnetic
T : 梅花型起子頭 Torx Screw Bit
 一字型起子頭 Slotted Screw Bit
 內六角起子頭 Bit for Hex Socket
內六角套筒 Nutsetter,Magnetic or Non-magnetic
 梅花型起子頭 Torx Screw Bit
※ 各種特殊規格起子頭，均可依客戶要求定制。
ALSO AVAILABLE  Pozidriv, Torx Tamper Resistant and other Special design or size are available depend on ordering quantity
1.27 / 1.5 / 2.0 / 2.5 / 3.0 / 4.0 / 5.0 / 6.0
40 ~ 100
4 mmø 5 mmø 5 mm Hex 1/4" Hex
2.2 ~ 14.0
50 ~ 150
2.0 2.5 3.0 3.5 4.0 5.0 6.0
T5~T6 T7~T8 T9~T10 T15 T20 T25 T30
起子頭規格表
Electric Screwdriver Bits技友
M6 - P #1 - L100 - D2.5x60
P
H
S
N
T
Unit:mm
24
技友
GB-H1 套筒式手持系列鎖螺絲機 GB-H2 推拉式手持系列鎖螺絲機
自動送料+高效鎖付+比手工鎖螺絲提高2倍以上的效率
    GB-H1適用於鎖螺絲孔在平面上的螺絲且四周無障礙；GB-H2適用於鎖沈頭孔和螺絲孔在凹凸不平的面上的螺絲；螺絲必須帶磁性；
    GB-H1重量輕（略重於推拉式），靈活性強；GB-H2穩定性強；重量輕，靈活性強；對產品無刮傷；
    通用性強，使用方便，適用流水線或不定點作業；
    採用電磁感應信號送料控制，不會出現缺料或重復給料現象；
    智能缺料報警系統，0.3S完成送料，每小時可鎖3600顆螺絲。
自動送料+智能運行+高效鎖付+依產品設計最佳鎖付方式=比手工鎖螺絲提高2倍以上的效率
    智能運行，自動送料。送料不佔時間，標準產品，每小時可鎖3000顆螺絲
    採用PLC+觸摸屏控制系統，操作方便，單機存儲30組程序，無需再次編程
    採用進口絲桿及進口伺服馬達傳動，定位精度達±0.02mm,高速移動確保穩定性
    標準工作平台，滿足不同產品鎖付，可方便擺入生產線，標配前後取功能
    品質檢測系統，檢測漏鎖、滑牙、鎖不到位等，有效監控鎖付品質與數量
GB-H1 GB-H2
GB-S331
GB-H1 Sleep Type Handheld
Automatic Screwing Machine
GB-H2 Push-pull Type Handheld
Automatic Screwing Machine
GB-S331 三軸吹氣系列鎖螺絲機
GB-S331 Triaxial Blowing Screwing Machine